
第57回報知新聞社賞静波まつり杯
最終日

9/2　･　3　･　4　･　5　･　6　･　7　･　8

印 艇 登番 選手名 級 FL モーター
(2連率)

ボート
(2連率) 節間成績 早

一般戦

11:31

◎ 1 4988  牟田　　奨太 B1 23.0 44.5 ６６６－３３２－－３－－ 5
2 4078  渡辺　　史之 B1 36.1 27.3 ４３２－３６６－５－－－ 6

△ 3 3850  小川　　知行 B1 29.2 36.9 －６３５－５５４３－－－ 7
○ 4 3842  星野　　太郎 A2 20.5 31.3 －１５５－１３２１４－－ 10
× 5 3811  石田　　章央 A1 31.1 26.8 ４２１４４６－６－１－－ 9

6 5262  鈴木　　章司 B1 24.1 27.7 ４４４－５４６－６－－－ 6

123/456 2連単：1=4  1-5　　　3連単：1=4-5  1-5-4
日毎に戦える気配が出て来た①牟田奨。外の踏み込み次第ではあるが、先にさえ回れば凌げる。機力で上回る④星野太が怖い。星野
に乗って⑤石田章。

一般戦

12:00

× 1 5157  市川　　健太 B1 32.3 23.2 ６－６６－５３５６－－－ 6
2 3620  信濃　　由行 B1 F1 28.0 41.8 ６－４３５－５１６－－－ 8

◎ 3 4520  高倉　　孝太 B1 32.1 36.7 ２５－３４４５－２１－－ 9
4 4281  大澤　　大夢 B1 32.5 25.3 ５４６－２６－４２－－－ 7

○ 5 4943  八木　　治樹 A2 26.8 38.2 ５６－４５５－２１－－－ 8
△ 6 4790  柳内　　敬太 A2 F1 28.2 21.3 ２１－１２２２１２３－－ 10

123/456 2連単：3=5  3-1　　　3連単：3=5-1  3-1-5
ここは今節イチの混戦もＳ力の期待値で③高倉孝を推す。内二者より覗き、その動きを見る。⑤八木治もここなら勝負になる足。①
市川健は持つＳが鍵。

一般戦

12:29

◎ 1 4540  相原　　利章 A2 F1 29.2 37.8 －１２６－３４３１６－－ 10
○ 2 3988  古川　　誠之 A2 30.6 29.6 ３６－３１３４４４－－－ 9

3 5070  中島　　　航 B1 31.8 30.1 １－５６２－４４６６－－

△ 4 4462  夏山　　亮平 B1 24.3 28.4 １２６－４４４－３６－－ 8
× 5 3696  白井　　友晴 A2 24.7 20.2 －４５１－２２４１３－－ 11

6 5321  一色　　颯輝 B2 28.2 36.4 ３－３５－６６６－５－－ 7

123/456 2連単：1=2  1-5　　　3連単：1=2-5  1-5-2
連日のイン戦迎える①相原利。Ｓの踏み込みは鋭く、ここもインで押し切りへ。逆転あるなら②古川誠。差せる気配も出ていてＢＳ
届くか。⑤白井は自在。

一般戦

13:00

○ 1 4093  吉田　　宗弘 B1 28.2 36.9 －１１５－５５５４５－－

◎ 2 3983  須藤　　博倫 A1 F1 25.0 37.9 ２４５２－１２２１６－－ 10
× 3 4199  北川　　潤二 A2 31.5 45.2 ４－１２３３１２１５－－ 11

4 3990  芹澤　　克彦 B2 26.2 29.4 ５－４４６－５６－４－－ 8
5 5345  牧村　　俊輝 B2 29.1 22.5 落－５５６－６６４－－－ 8

△ 6 5185  加藤　　優弥 B1 30.3 31.0 ３５－４１１－５４２－－ 9

123/465 2連単：2=1  2-3　　　3連単：2=1-3  2-3-1
②須藤博の準優は悔しい内容。相手が下がってのここは腕の差からも本命視。①吉田宗も合えば悪くない動き。腕で負けない③北川
潤は自在。

一般戦

13:31

◎ 1 3303  渡辺　　　豊 A2 F1 40.5 37.6 ５２－３１５３３３６－－ 11
○ 2 4124  池田　　雄一 A2 40.5 23.4 －４２６－３４３４３－－ 9
△ 3 4110  小澤　　和也 B1 F1 23.6 27.7 ４－１１６－３５５６－－

4 4056  小西　　英輝 B1 40.5 25.0 ２－４２５－６１３２－－ 9
× 5 4723  寺島　　吉彦 B1 24.4 23.6 １４３－１４１－３４－－ 10

6 4988  牟田　　奨太 B1 23.0 44.5 ６６６－３３２－－３－－ 1

123/456 2連単：1=2  1-5　　　3連単：1=2-5  1-5-2
この機力相場なら①渡辺豊が枠有利に行けそう。隣も程良いカベ役に逃げ態勢へと持ち込む。②池田雄の気配は中堅一杯。仕上がり
なら⑤寺島吉が良く突破も。

一般戦

14:02

○ 1 5262  鈴木　　章司 B1 24.1 27.7 ４４４－５４６－６－－－ 1
◎ 2 4191  赤羽　　克也 A1 F1 32.9 44.5 ２３２５３４２－４５－－ 11
△ 3 3630  黒田　　誠司 B1 29.2 30.4 ６５３－２５３－５３－－

4 5157  市川　　健太 B1 32.3 23.2 ６－６６－５３５６－－－ 2
5 4078  渡辺　　史之 B1 36.1 27.3 ４３２－３６６－５－－－ 1

× 6 4604  岩瀬　　裕亮 A1 25.2 38.3 －３１３２１４１５５－－ 10

123/456 2連単：2=1  2-6　　　3連単：2=1-6  2-6-1
ここなら②赤羽克で捌けると見て軸。基本は差しだが、意表のジカ捲りも一考。①鈴木章は着獲り不良もこの枠を貰えば意地。大外
だが腕ある⑥岩瀬裕も僅差。
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印 艇 登番 選手名 級 FL モーター
(2連率)

ボート
(2連率) 節間成績 早

一般戦

14:34

◎ 1 3850  小川　　知行 B1 29.2 36.9 －６３５－５５４３－－－ 1
△ 2 4281  大澤　　大夢 B1 32.5 25.3 ５４６－２６－４２－－－ 2

3 4404  岸蔭　　　亮 B1 F1 42.0 27.5 １３６－３６－６６２－－

○ 4 4989  石原　　　翼 A1 F1 38.9 24.6 ４２４２２２－４２４－－ 11
5 5321  一色　　颯輝 B2 28.2 36.4 ３－３５－６６６－５－－ 3

× 6 3613  角谷　　健吾 A2 29.4 52.2 ５１－２６１１５１３－－ 11

123/456 2連単：1=4　　　3連単：1-4=6  1-4=2
ここまで連対なしの①小川知だが、気配そのものは悪くない。最後に好枠が巡ってここは奮起したい。伸びる④石原がカドで最も手
怖い相手。⑥角谷健も機力抜群。

一般戦

15:10

○ 1 3990  芹澤　　克彦 B2 26.2 29.4 ５－４４６－５６－４－－ 4
× 2 4943  八木　　治樹 A2 26.8 38.2 ５６－４５５－２１－－－ 2

3 4462  夏山　　亮平 B1 24.3 28.4 １２６－４４４－３６－－ 3
△ 4 3620  信濃　　由行 B1 F1 28.0 41.8 ６－４３５－５１６－－－ 2
◎ 5 4384  鶴本　　崇文 A2 32.9 31.6 ５３－５５２５５－２－－

6 5345  牧村　　俊輝 B2 29.1 22.5 落－５５６－６６４－－－ 4

123/456 2連単：5=1　　　3連単：5-1=2  5-1=4
ここに入れば⑤鶴本崇は腕上位。今節は白星なしだが、準優メンバー不在のここはコース不利でも奮起したい。展開向く⑥牧村俊は
テク不安だけに相手は内の２人。

静波まつり選抜

15:38

◎ 1 5185  加藤　　優弥 B1 30.3 31.0 ３５－４１１－５４２－－ 4
○ 2 3811  石田　　章央 A1 31.1 26.8 ４２１４４６－６－１－－ 1
△ 3 4056  小西　　英輝 B1 40.5 25.0 ２－４２５－６１３２－－ 5
× 4 4520  高倉　　孝太 B1 32.1 36.7 ２５－３４４５－２１－－ 2

5 3988  古川　　誠之 A2 30.6 29.6 ３６－３１３４４４－－－ 3
6 4124  池田　　雄一 A2 40.5 23.4 －４２６－３４３４３－－ 5

123/456 2連単：1=2　　　3連単：1-2=4  1-2=3
出入りの激しい着取りの①加藤優。そこまで目立つ足でないが、ここは隣にスタート勘のいい②石田章がいるので隊形は向く。５日
目にまくった④高倉孝に注。

選抜戦

16:13

◎ 1 4790  柳内　　敬太 A2 F1 28.2 21.3 ２１－１２２２１２３－－ 2
2 4723  寺島　　吉彦 B1 24.4 23.6 １４３－１４１－３４－－ 5

○ 3 3842  星野　　太郎 A2 20.5 31.3 －１５５－１３２１４－－ 1
× 4 4604  岩瀬　　裕亮 A1 25.2 38.3 －３１３２１４１５５－－ 6
△ 5 3983  須藤　　博倫 A1 F1 25.0 37.9 ２４５２－１２２１６－－ 4

6 4540  相原　　利章 A2 F1 29.2 37.8 －１２６－３４３１６－－ 3

123/456 2連単：1=3　　　3連単：1-3=4  1-3=5
準優は３艇に差されて優出を逸した①柳内敬だが、ここは再度のイン戦で雪辱を期す。星野のセンター戦は手堅くまずは相手筆頭。
腕なら④岩瀬裕、⑤須藤博が上。

選抜戦

16:47

◎ 1 3613  角谷　　健吾 A2 29.4 52.2 ５１－２６１１５１３－－ 7
△ 2 3696  白井　　友晴 A2 24.7 20.2 －４５１－２２４１３－－ 3
○ 3 4989  石原　　　翼 A1 F1 38.9 24.6 ４２４２２２－４２４－－ 7
× 4 4199  北川　　潤二 A2 31.5 45.2 ４－１２３３１２１５－－ 4

5 4191  赤羽　　克也 A1 F1 32.9 44.5 ２３２５３４２－４５－－ 6
6 3303  渡辺　　　豊 A2 F1 40.5 37.6 ５２－３１５３３３６－－ 5

123/456 2連単：1=3　　　3連単：1-3=4  1-3=2
①角谷健はインから伸び返す足。ここは好エンジンもそろったが、互角程度に踏み込めば先マイできる。③石原翼、④北川潤も積極
性ありのぞけば見せ場は作る。

優勝戦

17:19

◎ 1 4335  若林　　　将 A1 28.4 36.9 １２２１１－３１３１－－

○ 2 3888  山本　　英志 A2 32.0 45.3 ２－１３－１１３５１－－

× 3 4570  前田　　聖文 A1 36.0 37.5 １５－１２３３２２１－－

△ 4 4397  西村　　拓也 A1 32.9 36.4 ３３２２４－２１５２－－

5 4962  畑　　　竜生 B1 21.8 37.6 ２３４－５２－１５２－－

6 4090  中村　　　尊 A1 30.1 18.4 ５６３－４１２１転２－－

123/456 2連単：1=2　　　3連単：1-2=3  1-2=4
今節は安定したスタートを決めている①若林将。直線気配も良好で、まずはインから先手を奪う。内さばきの安定している②山本英
、行き足いい③前田聖が相手。

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

